GAD PROVINCIAL DE ÑAPO

COMPROBANTE DE PAGO N** 113278

Asiento 2808

Fecha:25/07/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N'O

A LA ORDEN DE: ^UGO MAFLA JUAN GERARDO USO 257.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 25 de Julio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LUGO MAFLA JUAN GERARDO.- Pago Diarios #. 2211 y 2212 de la liquidación

autoriz. para cumpli. servio. Instituc,N®.143-DOP del 22-06-2022, trasladarse

al cantón El Chaco, parroquia Santa Rosa, al mantenim.